2023 年 11 ⽉吉⽇

お得意先様各位

「セキセイ総合カタログ」

価格改定のご案内

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、昨今の為替の急速な円安や原材料費の急激な⾼騰、物流費の上昇、海外
⽣産拠点での運賃並びに⼈件費の上昇により弊社の商品に⼤きな影響を及ぼし
ております。弊社といたしましても、価格交渉はもちろんのこと、経営の合理化、
経費の削減を図り価格の据え置きに努めてまいりましたが、⾃助努⼒の成果だ
けではとても吸収できない状況下となり、今後さらに品質を⾼めながら安定的
に供給させていただくためにも、⼀部の商品について価格の改定をお願い申し
上げることとなりました。
 貴社におかれましても厳しい環境におられますことは⼗分承知いたしており
ますが、上記事情をご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

謹⽩

価格改定実施日：2024 年 1 月１日より

品番数：234 品番

1 / 5 ページ

1 AB-3156 ｺｳｷﾝｸﾘｯﾌﾟﾎﾞｰﾄﾞA4 参考価格 \800 +消費税 参考価格 \900 +消費税 58
2 ACT-3906 ｱｸﾃｨﾌ ﾄﾞｷｭﾒﾝﾄﾎﾙﾀﾞｰ A4 \500 +消費税 \550 +消費税 112
3 ACT-3912 ｱｸﾃｨﾌ ﾄﾞｷｭﾒﾝﾄﾎﾙﾀﾞｰ A4 \720 +消費税 \800 +消費税 112
4 ACT-3915 ｱｸﾃｨﾌ ﾄﾞｷｭﾒﾝﾄﾎﾙﾀﾞｰ A4 ﾀﾃ \500 +消費税 \550 +消費税 113
5 ACT-3936 ｱｸﾃｨﾌ ﾄﾞｷｭﾒﾝﾄﾎﾙﾀﾞｰ ⻑3 \450 +消費税 \500 +消費税 113
6 ACT-5802 ｱｸﾃｨﾌ 2ﾎﾟｹｯﾄﾌｫﾙﾀﾞｰ B5 \200 +消費税 \250 +消費税 64
7 ACT-5902 ｱｸﾃｨﾌ 2ﾎﾟｹｯﾄﾌｫﾙﾀﾞｰ A4 \240 +消費税 \270 +消費税 64
8 ACT-5904 ｱｸﾃｨﾌ 4ﾎﾟｹｯﾄﾌｫﾙﾀﾞｰ A4 \320 +消費税 \350 +消費税 64
9 ACT-5906 ｱｸﾃｨﾌ 6ﾎﾟｹｯﾄﾌｫﾙﾀﾞｰ A4 \380 +消費税 \450 +消費税 64

10 ACT-5914 ｱｸﾃｨﾌ 14ﾎﾟｹｯﾄﾌｫﾙﾀﾞｰ A4 \650 +消費税 \700 +消費税 64
11 AD-2011 ｸﾘﾔｰﾌｧｲﾙ A4 10P \370 +消費税 \450 +消費税 92
12 AD-2021 ｸﾘﾔｰﾌｧｲﾙ A4 20P \560 +消費税 \650 +消費税 92
13 AD-2031 ｸﾘﾔｰﾌｧｲﾙ A4 30P \680 +消費税 \800 +消費税 92
14 AD-2208 ｱﾄﾞﾜﾝﾚｲﾝﾎﾞｰﾎﾟｹｯﾄﾌｧｲﾙ \900 +消費税 \1,200 +消費税 65
15 AD-2212 ｱﾄﾞﾜﾝ ﾄﾞｷｭﾒﾝﾄﾌｧｲﾙ A4 \1,200 +消費税 \1,300 +消費税 109
16 AD-2213 ｱﾄﾞﾜﾝ ﾄﾞｷｭﾒﾝﾄﾌｧｲﾙ ⻑3 \840 +消費税 \920 +消費税 109
17 AD-2214 ｱﾄﾞﾜﾝ ﾄﾞｷｭﾒﾝﾄﾌｧｲﾙ ｸｰﾎﾟﾝ \720 +消費税 \780 +消費税 109
18 AD-2406 ｱﾄﾞﾜﾝ ﾜｲﾄﾞ&ﾊｰﾌﾌｫﾙﾀﾞｰ \100 +消費税 \120 +消費税 67
19 AD-2645 ﾎﾟｹｯﾄﾌｧｲﾙ A4 \400 +消費税 \500 +消費税 65
20 AD-2650 ｱﾄﾞﾜﾝ ﾎﾞｯｸｽﾌｧｲﾙ \530 +消費税 \600 +消費税 41
21 AD-2651 ｱﾄﾞﾜﾝ ﾎﾞｯｸｽﾌｧｲﾙ ﾖｺ \550 +消費税 \650 +消費税 41
22 AD-2655 ﾎﾟｹｯﾄﾌｧｲﾙ A5 \350 +消費税 \400 +消費税 65
23 AD-2700 ｱﾄﾞﾜﾝ ﾄﾞｷｭﾒﾝﾄｽﾀﾝﾄﾞ A4 ﾖｺ \1,300 +消費税 \1,400 +消費税 36
24 AD-2701 ｱﾄﾞﾜﾝ ﾄﾞｷｭﾒﾝﾄｽﾀﾝﾄﾞ A4 ﾀﾃ \1,300 +消費税 \1,400 +消費税 36
25 AD-3112 ｱﾄﾞﾜﾝ ﾚｲﾝﾎﾞｰﾄﾞｷｭﾒﾝﾄﾎﾙﾀﾞｰ \1,000 +消費税 \1,100 +消費税 110
26 AE-1250 ﾉﾋﾞｰﾙﾌｧｲﾙｴｽﾔｰﾄﾞPP \600 +消費税 \650 +消費税 85
27 AE-30F ﾉﾋﾞｰﾙﾌｧｲﾙ ｴｽﾔｰﾄﾞ A5-S \390 +消費税 \420 +消費税 84
28 AE-40F ﾉﾋﾞｰﾙ ｴｽﾔｰﾄﾞ B5-S \400 +消費税 \430 +消費税 84
29 AE-50F ﾉﾋﾞｰﾙ ｴｽﾔｰﾄﾞ A4-S \460 +消費税 \500 +消費税 84
30 AE-50F-5 ｴｽﾔｰﾄﾞ ﾌﾞﾙｰ 5ｻﾂ \2,300 +消費税 \2,500 +消費税 86
31 AE-50FH ﾉﾋﾞｰﾙﾌｧｲﾙ<ｴｽﾔｰﾄﾞ>ﾋﾓﾂｷ \520 +消費税 \560 +消費税 86
32 AE-50FP ﾉﾋﾞｰﾙﾌｧｲﾙ<ｴｽﾔｰﾄﾞ>PP \570 +消費税 \660 +消費税 86
33 AE-50FW ﾉﾋﾞｰﾙﾌｧｲﾙ ｴｽﾔｰﾄﾞ2ｳｪｲ \650 +消費税 \700 +消費税 85
34 AE-51F ﾉﾋﾞｰﾙ ｴｽﾔｰﾄﾞ A4-E \460 +消費税 \500 +消費税 84
35 AE-51FP ﾉﾋﾞｰﾙﾌｧｲﾙ ｴｽﾔｰﾄﾞPPﾊﾞﾘ \570 +消費税 \660 +消費税 86
36 AE-61F ﾉﾋﾞｰﾙ ｴｽﾔｰﾄﾞ B4-E \630 +消費税 \680 +消費税 84
37 AP-952 ﾌﾟﾚｲﾝｸﾞ  2ｳｪｲｹｰｽ \1,100 +消費税 \1,200 +消費税 106
38 AP-956 2ｳｪｲｹｰｽ <ｶﾞｯﾁﾘﾜｲﾄﾞ> \1,600 +消費税 \1,800 +消費税 106
39 ART-85H ｱﾙﾀｰﾄﾎﾙﾀﾞｰ B3 \2,700 +消費税 \3,000 +消費税 95
40 AZ-1353 ﾁｮｳｱﾂ ｸｯｼｮﾝｹｰｽ ﾃﾞｼﾞｶﾒ \800 +消費税 \880 +消費税 138 215
41 AZ-1355 ﾁｮｳｱﾂ ｸｯｼｮﾝｹｰｽ PDA \950 +消費税 \1,050 +消費税 138 215
42 AZ-1365 ﾁｮｳｱﾂ ｸｯｼｮﾝｹｰｽ 参考価格 \1,000 +消費税 参考価格 \1,100 +消費税 138 215
43 AZ-1375 ﾁｮｳｱﾂ ｸｯｼｮﾝｹｰｽ 参考価格 \1,200 +消費税 参考価格 \1,350 +消費税 138 215
44 AZ-1385 ﾁｮｳｱﾂ ｸｯｼｮﾝｹｰｽ \1,400 +消費税 \1,550 +消費税 138 215
45 AZ-2325 ｾｸﾞﾚｽﾒｯｼｭｹｰｽ \600 +消費税 \650 +消費税 124
46 AZ-2327 ｾｸﾞﾚｽﾒｯｼｭｹｰｽ \850 +消費税 \950 +消費税 124
47 AZ-2328 ｾｸﾞﾚｽﾒｯｼｭｹｰｽ \950 +消費税 \1,100 +消費税 124

価格改定商品⼀覧

品番 品名 2023ｶﾀﾛｸﾞ
掲載ページ

本体価格
改定前 改定後

2 / 5 ページ

品番 品名 2023ｶﾀﾛｸﾞ
掲載ページ

本体価格
改定前 改定後

48 AZ-3640 ｸｯｼｮﾝﾒｯｼｭｹｰｽ A6 \650 +消費税 \700 +消費税 122 139
49 AZ-3650 ｸｯｼｮﾝﾒｯｼｭｹｰｽ A5 \750 +消費税 \800 +消費税 122 139
50 AZ-3675 ｸｯｼｮﾝﾒｯｼｭﾎﾟｰﾁ ﾏﾁﾂｷ \950 +消費税 \1,000 +消費税 122 139
51 BH001 ｼｮｹﾝﾀﾞｲ \1,400 +消費税 \1,600 +消費税 135
52 BP-5703 ﾍﾞﾙﾎﾟｽﾄ IDｶｰﾄﾞ \1,700 +消費税 \1,900 +消費税 115
53 BP-5704 ﾍﾞﾙﾎﾟｽﾄﾌｧｽﾅｰﾊﾟｽｹｰｽ \1,700 +消費税 \1,900 +消費税 114
54 BP-5720 ﾍﾞﾙﾎﾟｽﾄ ｶｰﾄﾞﾎﾙﾀﾞｰ \1,100 +消費税 \1,200 +消費税 99
55 BP-5724 ﾍﾞﾙﾎﾟｽﾄ ｸﾘｯﾌﾟﾎﾞｰﾄﾞ \1,980 +消費税 \2,200 +消費税 56
56 BP-5725 ﾍﾞﾙﾎﾟｽﾄ ｸﾘｯﾌﾟﾌｧｲﾙ A5 \1,650 +消費税 \1,800 +消費税 56
57 C-180 ｶｰﾄﾞﾎﾙﾀﾞｰｻｼｶｴｼｷ \700 +消費税 \800 +消費税 100
58 C-60 ｶｰﾄﾞﾎﾙﾀﾞｰ ﾎﾟｹｯﾄ \170 +消費税 \200 +消費税 100
59 CB-700 ﾈｰﾑｶｰﾄﾞﾎﾞｯｸｽ \1,500 +消費税 \1,700 +消費税 102
60 CHX-2430 ﾘﾌｨﾙﾎﾟｹｯﾄ100ﾏｲﾊﾟｯｸ \1,800 +消費税 \2,000 +消費税 96
61 CHX-2431 ﾘﾌｨﾙﾎﾟｹｯﾄ10ﾏｲﾊﾟｯｸ \220 +消費税 \260 +消費税 96
62 CHX-2435 ﾘﾌｨﾙﾎﾟｹｯﾄ50ﾏｲﾊﾟｯｸ \1,000 +消費税 \1,200 +消費税 96
63 CSD-2749 ｶﾀﾛｸﾞｽﾀﾝﾄﾞ A5 ﾀﾃ 1ﾀﾞﾝ 参考価格 \1,000 +消費税 参考価格 \1,300 +消費税 194
64 CSD-2770 ｶﾀﾛｸﾞｽﾀﾝﾄﾞ A4 ﾀﾃ 1ﾀﾞﾝ 参考価格 \1,200 +消費税 参考価格 \1,400 +消費税 194
65 CSD-2773 ｶﾀﾛｸﾞｽﾀﾝﾄﾞ A4 ﾀﾃ 3ﾀﾞﾝ 参考価格 \3,400 +消費税 参考価格 \4,000 +消費税 194
66 CSD-2775 ｶﾀﾛｸﾞｽﾀﾝﾄﾞ A4 3ﾂｵﾘ 1ﾀﾞﾝ 参考価格 \700 +消費税 参考価格 \820 +消費税 194
67 CSD-2776 ｶﾀﾛｸﾞｽﾀﾝﾄﾞ A4 3ﾂｵﾘ 2ﾀﾞﾝ 参考価格 \1,300 +消費税 参考価格 \1,500 +消費税 194
68 CSD-2777 ｶﾀﾛｸﾞｽﾀﾝﾄﾞ A4 3ﾂｵﾘ4ﾀﾞﾝ 参考価格 \2,000 +消費税 参考価格 \2,400 +消費税 194
69 CSD-2779 ｶﾀﾛｸﾞｽﾀﾝﾄﾞ A5 ﾀﾃ 4ﾀﾞﾝ 参考価格 \2,500 +消費税 参考価格 \2,800 +消費税 194
70 CSD-2781 ｶｰﾄﾞｽﾀﾝﾄﾞ 1ﾀﾞﾝ 参考価格 \250 +消費税 参考価格 \300 +消費税 196
71 CSD-2782 ｶｰﾄﾞｽﾀﾝﾄﾞ ﾒｲｼﾀﾃ 参考価格 \250 +消費税 参考価格 \300 +消費税 196
72 DF-2130 ﾃﾞﾝﾋﾟｮｳﾌｧｲﾙ ﾄｳｲﾂ \350 +消費税 \400 +消費税 88
73 DF-2131 ﾃﾞﾝﾋﾟｮｳﾌｧｲﾙ ﾌﾘｶ \300 +消費税 \350 +消費税 88
74 DF-2132 ﾃﾞﾝﾋﾟｮｳﾌｧｲﾙﾆｭｳｼｭ \250 +消費税 \300 +消費税 88
75 DVD-1130 CD.DVDﾌｧｲﾙ \1,680 +消費税 \1,850 +消費税 138
76 F-232 ﾛｯｸﾘﾝｸﾞﾌｧｲﾙ \470 +消費税 \540 +消費税 81
77 F-332 ﾛｯｸﾘﾝｸﾞﾌｧｲﾙ A5-S \540 +消費税 \700 +消費税 81
78 F-432 ﾛｯｸﾘﾝｸﾞﾌｧｲﾙ \600 +消費税 \740 +消費税 81
79 F-522 ﾛｯｸﾘﾝｸﾞﾌｧｲﾙ \620 +消費税 \710 +消費税 81
80 F-532 ﾛｯｸﾘﾝｸﾞﾌｧｲﾙ \650 +消費税 \750 +消費税 81
81 F-532E ﾛｯｸﾘﾝｸﾞﾌｧｲﾙ A4-E \710 +消費税 \950 +消費税 81
82 F-534 ﾛｯｸﾘﾝｸﾞﾌｧｲﾙ A4-S \770 +消費税 \850 +消費税 81
83 F-552 ﾛｯｸﾘﾝｸﾞﾌｧｲﾙ A4-S 65ﾐﾘ \880 +消費税 \970 +消費税 81
84 FB-2015 ｸﾘｯﾌﾟﾌｧｲﾙ ﾊｯﾎﾟｳ \550 +消費税 \650 +消費税 52
85 FB-2030 ｸﾘｯﾌﾟﾌｧｲﾙﾄﾘﾌﾟﾙ \1,000 +消費税 \1,200 +消費税 54
86 FB-2036 ｸﾘｯﾌﾟﾌｧｲﾙ ﾀﾞﾌﾞﾙ \950 +消費税 \1,200 +消費税 53
87 FB-2088 ｶｲﾗﾝﾊﾞﾝ \950 +消費税 \1,200 +消費税 54
88 FB-2312 ﾄﾞｷｭﾒﾝﾄｽﾀﾝﾄﾞ \1,300 +消費税 \1,500 +消費税 38
89 FB-2372 ﾚﾊﾞｰｼｷｱｰﾁﾌｧｲﾙ \800 +消費税 \1,300 +消費税 82
90 FB-2373 ﾚﾊﾞｰｼｷｱｰﾁﾌｧｲﾙ \860 +消費税 \1,400 +消費税 82
91 FB-2380 ﾄﾞｷｭﾒﾝﾄｽﾀﾝﾄﾞA4ﾜｲﾄﾞ13P \1,300 +消費税 \1,500 +消費税 39
92 FB-2381 ﾄﾞｷｭﾒﾝﾄｽﾀﾝﾄﾞA4ﾀﾃ 13P \1,300 +消費税 \1,500 +消費税 39
93 FB-2382 ﾄﾞｷｭﾒﾝﾄｽﾀﾝﾄﾞA4ﾜｲﾄﾞ25P \1,600 +消費税 \1,800 +消費税 39
94 FB-3108 ﾐｰﾃｨﾝｸﾞﾎﾞｰﾄﾞA4 ﾘｮｳﾒﾝ \2,000 +消費税 \2,400 +消費税 181 198
95 FB-3109 ﾐｰﾃｨﾝｸﾞﾎﾞｰﾄﾞA4 ｽﾀﾝﾄﾞ \2,200 +消費税 \2,600 +消費税 181 198
96 FB-3155 ﾒｯｾｰｼﾞｽﾀﾝﾄﾞ \3,000 +消費税 \3,600 +消費税 181 198

3 / 5 ページ

品番 品名 2023ｶﾀﾛｸﾞ
掲載ページ

本体価格
改定前 改定後

97 FB-3512 ﾄﾞｷｭﾒﾝﾄｽﾀﾝﾄﾞA5 \1,000 +消費税 \1,200 +消費税 38
98 FB-3612 ﾄﾞｷｭﾒﾝﾄS A4 ﾀﾃ \1,300 +消費税 \1,500 +消費税 38
99 FB-4616 ｶｯﾃｨﾝｸﾞﾏｯﾄ A4 \700 +消費税 \800 +消費税 199

100 FB-4617 ｶｯﾃｨﾝｸﾞﾏｯﾄ A3 \1,300 +消費税 \1,450 +消費税 199
101 FB-4618 ｶｯﾃｨﾝｸﾞﾏｯﾄ A2 \2,200 +消費税 \2,400 +消費税 199
102 FB-4619 ｶｯﾃｨﾝｸﾞﾏｯﾄ A1 \5,400 +消費税 \6,000 +消費税 199
103 FINN-7777 ﾌｨﾝﾀﾞｯｼｭ ﾄｰﾄﾘｭｯｸ \3,800 +消費税 \4,000 +消費税 130
104 H-41 ﾋｮｳｼ Sｶﾞﾀ A4 4H \530 +消費税 \610 +消費税 83
105 H-42 ﾋｮｳｼ Eｶﾞﾀ A4 2H \530 +消費税 \610 +消費税 83
106 H-45 ﾋｮｳｼ Sｶﾞﾀ A4 2H \530 +消費税 \610 +消費税 83
107 HW-2070 ﾍｯﾄﾞﾜｰｸ <ﾏﾙｺﾞﾄﾎﾞｯｸｽ> \900 +消費税 \1,000 +消費税 40
108 J-40 ｼﾞｮｲﾝﾀｰ \280 +消費税 \360 +消費税 48
109 JC-200 ｸｰﾌﾟﾚﾌｧｲﾙ A4 \200 +消費税 \220 +消費税 66
110 KC-1510 ｺｳﾄｳﾒｲｸﾘﾔｰﾌｧｲﾙ \340 +消費税 \400 +消費税 89
111 KC-1520 ｺｳﾄｳﾒｲｸﾘﾔｰﾌｧｲﾙ \480 +消費税 \600 +消費税 89
112 KP-126 ﾌｫﾄｱﾙﾊﾞﾑ L240 \1,500 +消費税 \1,700 +消費税 166
113 KP-160 ﾌｫﾄｱﾙﾊﾞﾑ L160 \750 +消費税 \820 +消費税 164
114 KP-2120 ﾌｫﾄﾊﾞｲﾀﾞｰ \1,600 +消費税 \1,750 +消費税 168
115 KP-240 ﾌｫﾄｱﾙﾊﾞﾑ L240 \1,000 +消費税 \1,100 +消費税 164
116 KP-240C ｶｰﾄﾞﾎﾙﾀﾞｰ \850 +消費税 \930 +消費税 99
117 KP-2512 ｸﾘﾔｰﾌｧｲﾙ \800 +消費税 \1,000 +消費税 92
118 KP-2514 ｸﾘﾔｰﾌｧｲﾙ \1,200 +消費税 \1,500 +消費税 92
119 KP-300 ﾌｫﾄｱﾙﾊﾞﾑ L300 \1,200 +消費税 \1,320 +消費税 164
120 KP-3435 ﾘﾌｨﾙﾎﾟｹｯﾄ <ｺｳﾄｳﾒｲ> \1,000 +消費税 \1,300 +消費税 96
121 KP-4612 ﾌｫﾄﾊﾞｲﾝﾀﾞｰ L120 ﾎﾜｲﾄ \2,000 +消費税 \2,200 +消費税 168
122 KP-4806 ﾌｫﾄｱﾙﾊﾞﾑ<ｺｳﾄｳﾒｲ> \2,500 +消費税 \2,700 +消費税 166
123 KP-4G ﾎｼﾞｭｳﾖｳ ｶｴﾀﾞｲｼ 2L \450 +消費税 \500 +消費税 168
124 KP-4P ﾎｼﾞｭｳﾖｳ ｶｴﾀﾞｲｼ KG \450 +消費税 \500 +消費税 168
125 KP-60P ﾎﾟｽﾄｶｰﾄﾞﾎﾙﾀﾞｰ \750 +消費税 \840 +消費税 98
126 KP-6L ﾎｼﾞｭｳﾖｳ ｶｴﾀﾞｲｼ L \450 +消費税 \500 +消費税 168
127 KP-7001 ｺｳﾄｳﾒｲﾎﾟｹｯﾄｱﾙﾊﾞﾑﾏｼｶｸ \230 +消費税 \250 +消費税 163
128 KP-7002 ｺｳﾄｳﾒｲﾎﾟｹｯﾄｱﾙﾊﾞﾑLﾀﾃ20P \250 +消費税 \280 +消費税 163
129 KP-7003 ｺｳﾄｳﾒｲﾎﾟｹｯﾄｱﾙﾊﾞﾑLﾖｺ20P \250 +消費税 \280 +消費税 163
130 KP-7004 ｺｳﾄｳﾒｲﾎﾟｹｯﾄｱﾙﾊﾞﾑLﾖｺ40P \330 +消費税 \360 +消費税 163
131 KP-7005 ｺｳﾄｳﾒｲﾎﾟｹｯﾄｱﾙﾊﾞﾑKGﾀﾃ \280 +消費税 \300 +消費税 163
132 KP-7006 ｺｳﾄｳﾒｲﾎﾟｹｯﾄｱﾙﾊﾞﾑKGﾖｺ \280 +消費税 \300 +消費税 163
133 KP-7007 ｺｳﾄｳﾒｲﾎﾟｹｯﾄｱﾙﾊﾞﾑ2Lﾀﾃ \330 +消費税 \360 +消費税 163
134 KP-7008 ｺｳﾄｳﾒｲﾎﾟｹｯﾄｱﾙﾊﾞﾑ2Lﾖｺ \330 +消費税 \360 +消費税 163
135 KP-80G ﾌｫﾄｱﾙﾊﾞﾑ 2L80 \1,000 +消費税 \1,100 +消費税 164
136 KP-80M ﾌｫﾄｱﾙﾊﾞﾑ L80 \600 +消費税 \660 +消費税 164
137 KP-80P ﾌｫﾄｱﾙﾊﾞﾑ KG80 \750 +消費税 \820 +消費税 164
138 KT-1921 ｺｯﾃｲ ﾌﾞｯｸｶﾊﾞｰ \560 +消費税 \650 +消費税 132
139 KT-1922 ｺｯﾃｲ ﾌﾞｯｸｶﾊﾞｰ \580 +消費税 \650 +消費税 132
140 KT-1923 ｺｯﾃｲ ﾌﾞｯｸｶﾊﾞｰ \680 +消費税 \750 +消費税 132
141 LA-3803 ﾗﾎﾟﾙﾀ ﾊﾟｽｹｰｽ \1,100 +消費税 \1,200 +消費税 114
142 MA-2111 ｾﾏｯｸﾄﾞｷｭﾒﾝﾄﾌｧｲﾙ A4 \840 +消費税 \930 +消費税 111
143 MA-2112 ｾﾏｯｸﾄﾞｷｭﾒﾝﾄﾌｧｲﾙ ﾅｶﾞ3 \600 +消費税 \660 +消費税 111
144 MA-2113 ｾﾏｯｸﾄﾞｷｭﾒﾝﾄﾌｧｲﾙｸｰﾎﾟﾝ \500 +消費税 \550 +消費税 111
145 MA-3060 ｾﾏｯｸﾄﾞｷｭﾒﾝﾄSﾎﾟｽﾄ \700 +消費税 \800 +消費税 40

4 / 5 ページ

品番 品名 2023ｶﾀﾛｸﾞ
掲載ページ

本体価格
改定前 改定後

146 MA-3100 ｾﾏｯｸﾄﾞｷｭﾒﾝﾄS A4 \1,200 +消費税 \1,300 +消費税 40
147 MA-3200 ｾﾏｯｸﾄﾞｷｭﾒﾝﾄS ﾀﾃA4 \1,200 +消費税 \1,300 +消費税 40
148 MA-3358 ｾﾏｯｸﾄﾞｷｭﾒﾝﾄﾎﾙﾀﾞｰ \450 +消費税 \500 +消費税 111
149 MB-5002 ﾓﾋﾞｰｷｬﾘｰｹｰｽ \750 +消費税 \850 +消費税 106
150 ME-1000 ﾒﾆｭｰﾌｧｲﾙ \1,100 +消費税 \1,200 +消費税 192
151 ME-108 ﾎｼﾞｭｳﾌｧｲﾙ 4Pﾒﾆｭｰ \1,300 +消費税 \1,400 +消費税 192
152 ME-600 ﾒﾆｭｰﾌｧｲﾙ \900 +消費税 \1,000 +消費税 192
153 MUMN-7371 ﾑｰﾐﾝﾄﾞｷｭﾒﾝﾄｽﾀﾝﾄﾞﾘﾄﾙﾐｲﾄﾞｯﾄ \1,500 +消費税 \1,800 +消費税 37
154 MUMN-7372 ﾑｰﾐﾝﾄﾞｷｭﾒﾝﾄｽﾀﾝﾄﾞﾊﾟｰﾃｨﾋﾟﾝｸ \1,500 +消費税 \1,800 +消費税 37
155 MUMN-7373 ﾑｰﾐﾝﾄﾞｷｭﾒﾝﾄｽﾀﾝﾄﾞ ﾓﾐﾉｷ \1,500 +消費税 \1,800 +消費税 37
156 MV-515F ｷｬﾘｰﾌｧｲﾙ \450 +消費税 \500 +消費税 107
157 NP-1605 ﾉﾘﾂｷﾊﾟﾈﾙ ｾｷﾊﾟﾈ ﾊﾚﾙﾔ 参考価格 \5,600 +消費税 参考価格 \6,700 +消費税 199
158 NP-1625 ﾉﾘﾂｷﾊﾟﾈﾙ ｾｷﾊﾟﾈ ﾊﾚﾙﾔ 参考価格 \7,200 +消費税 参考価格 \8,500 +消費税 199
159 NPP-200 ﾒｲｼﾎﾙﾀﾞｰ 200ﾒｲ \650 +消費税 \700 +消費税 102
160 NPP-320 ﾒｲｼﾎﾙﾀﾞｰ 320ﾒｲ \1,000 +消費税 \1,100 +消費税 102
161 NPX-18 ﾈｰﾑｶｰﾄﾞ ﾅｶﾌﾞｸﾛ ﾀﾃ \650 +消費税 \750 +消費税 101
162 NPX-20 ﾈｰﾑｶｰﾄﾞ ﾅｶﾌﾞｸﾛ ﾖｺ \650 +消費税 \750 +消費税 101
163 PAL-200 ｸｰﾌﾟﾚﾌｧｲﾙ A4 \200 +消費税 \220 +消費税 66
164 PAL-204 ｱｳﾄｲﾝﾎﾙﾀﾞｰ 4P \280 +消費税 \300 +消費税 65
165 PAL-206 ｱｳﾄｲﾝﾎﾙﾀﾞｰ 6P \360 +消費税 \400 +消費税 65
166 PAL-210 ｱｳﾄｲﾝﾎﾙﾀﾞｰ 10P \520 +消費税 \570 +消費税 65
167 PAL-214 ｱｳﾄｲﾝﾎﾙﾀﾞｰ 14P \700 +消費税 \770 +消費税 65
168 PAL-2603 ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾎﾙﾀﾞｰｶﾀﾒﾝﾊﾟｯｸﾝ \480 +消費税 \550 +消費税 89
169 PAL-603 ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾎﾙﾀﾞｰ A4 \450 +消費税 \550 +消費税 90
170 PAL-604 ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾎﾙﾀﾞｰ ｾﾝﾀｰｳｪｲ \650 +消費税 \780 +消費税 90
171 PAL-703 ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾎﾙﾀﾞｰ B4 \680 +消費税 \780 +消費税 90
172 PAL-80 ﾚﾎﾟｰﾄﾌｧｲﾙ<ﾙﾗﾗ> \160 +消費税 \200 +消費税 83
173 PAL-903 ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾎﾙﾀﾞｰ A3 \900 +消費税 \1,000 +消費税 90
174 PC-007 ﾊﾟｿｸﾘ \680 +消費税 \750 +消費税 135
175 PKC-7432 ﾊﾟｯｸﾝﾁｪｷｱﾙﾊﾞﾑ<ｺｳﾄｳﾒｲ> \350 +消費税 \380 +消費税 170
176 PKH-7482 ﾊﾟｯｸﾝﾎﾟｽﾄｶｰﾄﾞｺｳﾄｳﾒｲ \650 +消費税 \720 +消費税 98
177 PKP-7410 ﾊﾟｯｸﾝﾌﾟﾚｾﾞﾝ A4 10P \600 +消費税 \700 +消費税 89
178 PKP-7415 ﾊﾟｯｸﾝﾌﾟﾚｾﾞﾝ A5 10P \350 +消費税 \450 +消費税 89
179 PKP-7420 ﾊﾟｯｸﾝﾌﾟﾚｾﾞﾝ A4 20P \700 +消費税 \800 +消費税 89
180 PKP-7425 ﾊﾟｯｸﾝﾌﾟﾚｾﾞﾝ A5 20P \450 +消費税 \550 +消費税 89
181 PKT-7480 ﾊﾟｯｸﾝﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞﾎﾙﾀﾞｰ \450 +消費税 \550 +消費税 100
182 SBF-001 A4 ﾌﾞﾝｼｮﾎｿﾞﾝﾊﾞｺ \550 +消費税 \600 +消費税 50
183 SBF-001B A4･B4 ﾌﾞﾝｼｮﾎｿﾞﾝﾊﾞｺ \750 +消費税 \800 +消費税 50
184 SCH-50 ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾎﾙﾀﾞｰｽｰﾊﾟｰｸﾘﾔｰ \650 +消費税 \800 +消費税 90
185 SCH-60 ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾎﾙﾀﾞｰｽｰﾊﾟｰｸﾘﾔｰ \950 +消費税 \1,200 +消費税 90
186 SCH-70 ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾎﾙﾀﾞｰｽｰﾊﾟｰｸﾘﾔｰ \1,200 +消費税 \1,400 +消費税 90
187 SEL-2805 ｾﾊﾟﾙｸﾘｯﾌﾟｲﾝﾌｧｲﾙ \400 +消費税 \500 +消費税 62 26
188 SEL-2888 ｾﾊﾟﾙｸﾘｯﾌﾟｲﾝﾌｧｲﾙW \450 +消費税 \550 +消費税 62 26
189 SKK-120K ﾊｶﾞｷﾎﾙﾀﾞｰｺｳﾄｳﾒｲ 参考価格 \600 +消費税 参考価格 \650 +消費税 98
190 SKK-240K ﾊｶﾞｷﾎﾙﾀﾞｰｺｳﾄｳﾒｲ 参考価格 \1,200 +消費税 参考価格 \1,300 +消費税 98
191 SSD-2712 ｻｲﾝｽﾀﾝﾄﾞ L･ｼｬｼﾝ ﾖｺ 参考価格 \400 +消費税 参考価格 \420 +消費税 195
192 SSD-2713 ｻｲﾝｽﾀﾝﾄﾞ L･A6 ﾖｺ 参考価格 \550 +消費税 参考価格 \560 +消費税 195
193 SSD-2733 ｻｲﾝｽﾀﾝﾄﾞ L･A6 ﾀﾃ 参考価格 \410 +消費税 参考価格 \420 +消費税 195
194 SSD-2752 ｻｲﾝｽﾀﾝﾄﾞ T･ｼｬｼﾝ ﾀﾃ 参考価格 \400 +消費税 参考価格 \420 +消費税 195

5 / 5 ページ

品番 品名 2023ｶﾀﾛｸﾞ
掲載ページ

本体価格
改定前 改定後

195 SSD-2753 ｻｲﾝｽﾀﾝﾄﾞ T･A6 ﾀﾃ 参考価格 \410 +消費税 参考価格 \420 +消費税 195
196 SSD-2755 ｻｲﾝｽﾀﾝﾄﾞ T･A5 ﾀﾃ 参考価格 \690 +消費税 参考価格 \700 +消費税 195
197 SSD-2763 ｻｲﾝｽﾀﾝﾄﾞ T･A6 ﾖｺ 参考価格 \550 +消費税 参考価格 \560 +消費税 195
198 SSD-2765 ｻｲﾝｽﾀﾝﾄﾞ T･A5 ﾖｺ 参考価格 \830 +消費税 参考価格 \840 +消費税 195
199 SSS-1020 ｷｬﾘｰﾌｧｲﾙ 参考価格 \650 +消費税 参考価格 \750 +消費税 108
200 SSS-1040 ｷｬﾘｰﾌｧｲﾙ 参考価格 \850 +消費税 参考価格 \950 +消費税 108
201 SSS-105 ｸﾘｯﾌﾟｲﾝﾌｧｲﾙ A4 参考価格 \220 +消費税 参考価格 \300 +消費税 63
202 SSS-115 ｸﾘｯﾌﾟｲﾝﾌｧｲﾙ A4-S 参考価格 \220 +消費税 参考価格 \300 +消費税 63
203 SSS-1246 ﾃﾞｽｸﾄﾚｰ A4 ﾀﾃ 参考価格 \700 +消費税 参考価格 \800 +消費税 48
204 SSS-1340 ﾃﾞｽｸﾄﾚｰ A4 ﾖｺ 参考価格 \700 +消費税 参考価格 \800 +消費税 48
205 SSS-1480 ﾃﾞｽｸﾄﾚｰ A3ﾀﾃ 参考価格 \1,800 +消費税 参考価格 \2,200 +消費税 48
206 SSS-1485 ﾃﾞｽｸﾄﾚｰ A3 ﾖｺ 参考価格 \1,800 +消費税 参考価格 \2,200 +消費税 48
207 SSS-1616 ｺﾐｯｸｽｸﾘｯﾌﾟﾌｧｲﾙ 参考価格 \650 +消費税 参考価格 \800 +消費税 53
208 SSS-200 ｼｮｳｼﾞｮｳﾎﾙﾀﾞｰ B4 参考価格 \1,000 +消費税 参考価格 \1,100 +消費税 95
209 SSS-2058P ｸﾘｯﾌﾟﾎﾞｰﾄﾞ A6 参考価格 \320 +消費税 参考価格 \350 +消費税 58
210 SSS-2059P ｸﾘｯﾌﾟﾎﾞｰﾄﾞ ﾃﾞﾝﾋﾟｮｳ 参考価格 \400 +消費税 参考価格 \450 +消費税 58
211 SSS-230 ｼｮｳｼﾞｮｳﾎﾙﾀﾞｰ A3 参考価格 \1,200 +消費税 参考価格 \1,350 +消費税 95
212 STX-60 ｼｽﾄﾚｰ A4 \1,350 +消費税 \1,400 +消費税 49
213 STX-70 ｼｽﾄﾚｰ \1,450 +消費税 \1,500 +消費税 49 214
214 T-200 ﾃﾞｽｸﾄﾚｰ A4 ｸﾐﾀﾃ \800 +消費税 \1,000 +消費税 49 214
215 T-280 ﾂﾞﾒﾝﾎﾞｯｸｽ A4 \2,500 +消費税 \2,800 +消費税 49
216 T-300 ﾃﾞｰﾀﾄﾚｰ ｸﾐﾀﾃ \1,200 +消費税 \1,400 +消費税 49
217 T-400 ﾃﾞｽｸﾄﾚｰ A3 ﾌｧｲﾊﾞｰ \2,000 +消費税 \2,200 +消費税 49
218 TA001 ﾃﾚﾌｫﾝｱｰﾑ 参考価格 \5,500 +消費税 参考価格 \6,000 +消費税 134
219 TA002 ﾃﾚﾌｫﾝｱｰﾑ 参考価格 \8,000 +消費税 参考価格 \9,000 +消費税 134
220 TA005 ﾃﾚﾌｫﾝｱｰﾑ 参考価格 \7,000 +消費税 参考価格 \8,000 +消費税 134
221 TCH-2412 ﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞｶｰﾄﾞﾎﾙﾀﾞｰ \700 +消費税 \770 +消費税 100
222 TD-1400 ﾀｰﾎﾞﾃﾞｯｸｽ \5,500 +消費税 \7,000 +消費税 102
223 TD-80 ﾎｼﾞｭｳﾖｳｽﾘｰﾌﾞ \1,350 +消費税 \1,600 +消費税 102
224 TS-1739 ﾄﾘｾﾂｸﾘﾔｰﾌｧｲﾙ \980 +消費税 \1,100 +消費税 94
225 TSH-2907 ﾄﾘｾﾂﾎｼﾞｭｳﾖｳ ﾌﾀﾂｷﾎﾟｹｯﾄﾆﾀﾞﾝ \780 +消費税 \900 +消費税 97
226 WDS-8650 ﾎﾞｯｸｽﾌｧｲﾙ A4ﾀﾃ \700 +消費税 \900 +消費税 41 31
227 WDS-8651 ﾎﾞｯｸｽﾌｧｲﾙ A4ｺﾖ \700 +消費税 \900 +消費税 41 31
228 XC-300 ﾒｲｼﾎﾙﾀﾞｰ 300ﾒｲ \1,800 +消費税 \2,000 +消費税 101
229 XC-300Y ﾒｲｼﾎﾙﾀﾞｰ ﾖｺ \1,800 +消費税 \2,000 +消費税 101
230 XC-500 ﾒｲｼﾎﾙﾀﾞｰ 500ﾒｲ \2,500 +消費税 \2,800 +消費税 101
231 XC-500Y ﾒｲｼﾎﾙﾀﾞｰ ﾖｺ \2,500 +消費税 \2,800 +消費税 101
232 XC-800 ﾒｲｼﾎﾙﾀﾞｰ 800ﾒｲ \3,800 +消費税 \4,000 +消費税 101
233 XC-800Y ﾒｲｼﾎﾙﾀﾞｰ ﾖｺ \3,800 +消費税 \4,000 +消費税 101
234 XP-3250 ﾊｰﾊﾟｰﾊｳｽ ﾌﾚｰﾑｱﾙﾊﾞﾑ \1,600 +消費税 \1,750 +消費税 158